

## CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA Estado do Paraná

## PORTARIA Nº. 001/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara Municipal de Ventania.

## **RESOLVE**

Nomear, a partir de 11 de janeiro de 2021, **THAYS PORTELA BARBOSA**, portador do RG nº. 14.812.591-0/PR e inscrita no CPF/MF sob nº. 109.177.689-06, para exercer o cargo de **Diretora do Legislativo** da Câmara Municipal de Ventania, em conformidade com as Leis Municipais Nº. 708 de 31 de março de 2016 e 749 de 12 de dezembro de 2017, do cargo de provimento em comissão.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ventania, em 11 de janeiro de 2021.

JOSILDO DE SOUZA MACIEL Presidente

Jornal Promis Clas Can pres

Edição nº 33997 folha 5 B

Data: 12 | 01 | 2024

Jornal Pears Oficial

Edição nº 193 folha 7

Data: 15 101 | 2021